
UCHWAŁA Nr XII/72/12 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 17 stycznia 2012r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia przez Gminę Spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 litera „f” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 ust.1, art.9 

ust.1, art. 10 ust.1 i art.23 ust.1 i 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996. o gospodarce komunalnej 

(Dz.U. z 2011 r. Nr 45 poz. 236), art. 16 ust. 7 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, 1241, z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 

620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) oraz uchwały 

Nr VIII/49/11Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 28 października 2011r. w sprawie likwidacji 

zakładu budżetowego pod nazwą Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Bisztynku w celu przekształcenia i utworzenia spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

Rada Miejska w Bisztynku uchwala co następuje: 

 

§ 1.W uchwale Rady Miejskiej w Bisztynku Nr VIII/50/11 z dnia 28 października 2011r. w 

sprawie utworzenia przez Gminę Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością wprowadza się 

następującą zmianę:  

1) § 5 uchwały otrzymuje brzmienie „Utworzenie spółki winno nastąpić w terminie do 

5 stycznia 2012r.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 29 grudnia 2011r.i 

podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w sposób  zwyczajowo przyjęty.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Filipczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


